
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от  22 марта 2017 года                     № 108              

 
 

 

 

 

 

  

 

         

 В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного 

движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования 

дорожно-транспортного комплекса, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 

08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" и Уставом Громовского 

сельского поселения,  администрация МО Громовское сельское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить прилагаемые схемы организации дорожного движения на 

автомобильных дорогах местного значения, расположенных на территории 

пос. Громово (Приложение 1) и пос. станция Громово (Приложение 2) МО 

Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области, размещенные в полном объеме на официальном 

сайте муниципального образования Громовское сельское поселение в сети 

интернет по адресу www.admingromovo.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   

размещению на официальном сайте администрации МО Громовское 

сельское поселение «http://www.admingromovo.ru». 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 Глава администрации                                             А.П.Кутузов   

 
Михеев А.А.  8(81379)-99-470 

РАЗОСЛАНО: Дело-2, Прокуратура-1, Ленинформбюро-1.   

 

 "Об утверждении схем организации  

дорожного движения на автомобильных 

дорогах местного значения, расположенных 

на территории пос. Громово и пос. станция 

Громово МО Громовское сельское поселение 

МО Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области" 

 

http://www.admingromovo.ru/

